

BILTEMA REAL ESTATE DENMARK A/S

Japanvej 18, 4200 Slagelse

**CVR-nr. 10 27 69 85
Company reg. no. 10 27 69 85**

Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2025
*1 January - 31 December 2025***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 April 2026.

Maria Olofsson
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
Hovedtal og nøgletal <i>Financial highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	11
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2025</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	22
Balance <i>Balance sheet</i>	23
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	27
Pengestrømsopgørelse <i>Statement of cash flows</i>	28
Noter <i>Notes</i>	30

Notes to users of the English version of this document:

This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning ***Management's statement***

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for BILTEMA REAL ESTATE DENMARK A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, den 21. april 2026
Slagelse, 21 April 2026

Direktion
Managing Director

Martin Norrman

Bestyrelse
Board of directors

Maria Olofsson

Laurie Jensen

Martin Norrman

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of BILTEMA REAL ESTATE DENMARK A/S for the financial year 1 January - 31 December 2025.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2025 and of the results of the Company's operations and cash flows for the financial year 1 January – 31 December 2025.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Financial highlights

DKK in thousands.

	2025	2024
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Income statement:		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	114.651	107.581
Resultat af primær drift		
<i>Profit from operating activities</i>	59.422	56.689
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-18.046	-25.622
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	32.264	24.224
Balance:		
Statement of financial position:		
Balancesum		
<i>Balance sheet total</i>	1.249.939	1.222.203
Investeringer i materielle anlægsaktiver		
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	42.951	85.633
Egenkapital		
<i>Equity</i>	478.951	446.686
Pengestrømme:		
Cash flows:		
Driftsaktivitet		
<i>Operating activities</i>	81.224	64.632
Investeringsaktivitet		
<i>Investing activities</i>	-42.951	-85.633
Finansieringsaktivitet		
<i>Financing activities</i>	0	800
Pengestrømme i alt		
<i>Total cash flows</i>	38.273	-20.201
Medarbejdere:		
Employees:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full-time employees</i>	2	2

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2025	2024
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Nøgletal i %:		
Key figures in %:		
Soliditetsgrad		
<i>Solvency ratio</i>	38,3	36,5
Egenkapitalforrentning		
<i>Return on equity</i>	7,0	10,8

Da regnskabet for 2025 er første år, hvor selskabet aflægger årsrapport efter klasse C-reglerne, indeholder nøgletaloversigten kun tal for årene 2024 og 2025.

As the financial year 2025 is the first year, that the company prepares annual report in accordance class C enterprises, the financial highlight is only prepared for the year 2024 and 2025

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Biltema Real Estate Denmark A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje og udleje fast ejendom, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.651 t.kr. mod 107.581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.264 t.kr. mod 24.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ny butik der åbende primo regnskabsåret samt at ledelsen har brugt tid på at finde nye gode grunde og lokationer til opførelse af nye ejendomme.

Selskabets likvider er i 2025 steget med 38.245.167, nemlig fra 184.920.489 til 223.165.656

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet aflægger i 2025 for første gang regnskab efter regnskabsklasse C, hvorfor der i 2024 ikke bliver oplyst en forventning til 2025.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 er ordinært resultat efter skat på ca. 44.000 t.kr.

Forventningerne bygger på forudsætninger om, at der påbegyndes nye 3-5 nye byggerier.

Description of key activities of the company

As in previous years, Biltema Real Estate Denmark A/S' primary activities were to own and rent out real property and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 114.651 thousand against DKK 107.581 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 32.264 thousand against DKK 24.224 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The financial year has been characterised by a new store that opened at the beginning of the year, and by management having spent time identifying new attractive land and locations for the construction of new properties.

In 2025, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 38.245.167, i.e. from DKK 184.920.489 to DKK 223.165.656.

Development for the year relative to the expectations

The company prepares in 2025 for the first time the Annual Report in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises), which is why no expectation was disclosed in 2024.

Expected developments

Management expects that for the financial year 2026, ordinary profit after tax will be approx. DKK 44.000 thousand.

The expectations are based on assumptions that 3–5 new construction projects will be initiated.

Ledelsesberetning *Management's review*

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Renterisici

Selskabets væsentligste risici vedrører finansielle forhold, herunder renteutviklingen på selskabets lån til modervirksomheden.

Financial risks and the use of financial instruments

Interest rate risks

The company's principal risks relate to financial matters, including the development of interest rates on the company's loans to the parent company.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no events after the balance sheet date that has a significant impact on the presentation of the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	114.651.290	107.580.770
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.446.019	-1.753.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	<u>-53.783.554</u>	<u>-49.137.629</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	59.421.717	56.689.375
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	3.198.196	5.453.504
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-21.243.807</u>	<u>-31.075.027</u>
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	41.376.106	31.067.852
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-9.111.805</u>	<u>-6.844.327</u>
4 Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>32.264.301</u>	<u>24.223.525</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
5 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	1.010.238.865	998.180.010
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	2.515.887	3.088.194
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment under construction and prepayments for property, plant, and equipment</i>	<u>12.947.099</u>	<u>35.266.214</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.025.701.851</u>	<u>1.036.534.418</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>1.025.701.851</u>	<u>1.036.534.418</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	522.851	439.147
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	535.424	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	308.532
8 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>13.611</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.071.886</u>	<u>747.679</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>223.165.656</u>	<u>184.920.489</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>224.237.542</u>	<u>185.668.168</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.249.939.393</u>	<u>1.222.202.586</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	182.000.000	182.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>296.950.554</u>	<u>264.686.253</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>478.950.554</u>	<u>446.686.253</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
9 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>656.185</u>	<u>1.312.956</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>656.185</u>	<u>1.312.956</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
10 Deposita <i>Deposits</i>	7.867.500	7.867.500
11 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	<u>747.499.000</u>	<u>747.499.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>755.366.500</u>	<u>755.366.500</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2025	2024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	6.497.134	9.818.801
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	5.407.743	6.796.363
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	489.657
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>3.061.277</u>	<u>1.732.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>14.966.154</u>	<u>18.836.877</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>770.332.654</u>	<u>774.203.377</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.249.939.393</u>	<u>1.222.202.586</u>

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

13 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2025 <i>Equity 1 January 2025</i>	182.000.000	264.686.253	446.686.253
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>32.264.301</u>	<u>32.264.301</u>
	<u>182.000.000</u>	<u>296.950.554</u>	<u>478.950.554</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2025	2024
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	32.264.301	24.223.525
14 Reguleringer <i>Adjustments</i>	80.940.969	81.603.479
15 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-3.169.849	-11.506.952
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	110.035.421	94.320.052
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	3.225.855	5.457.767
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-21.243.807	-31.075.027
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	92.017.469	68.702.792
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-10.793.657	-4.071.055
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	81.223.812	64.631.737
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-42.950.986	-85.632.918
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-42.950.986	-85.632.918
Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i>	0	800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	0	800.000
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	38.272.826	-20.201.181
Likvider 1. januar 2025 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2025</i>	184.920.489	205.125.933
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	-27.659	-4.263
Likvider 31. december 2025 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2025</i>	223.165.656	184.920.489

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>223.165.656</u>	<u>184.920.489</u>
Likvider 31. december 2025		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2025</i>	<u>223.165.656</u>	<u>184.920.489</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.189.042	1.471.000
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	249.849	273.955
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>7.128</u>	<u>8.811</u>
	<u>1.446.019</u>	<u>1.753.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk 3 er vederlag til direktionen udeladt..		
<i>In accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed.</i>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	21.191.600	31.095.958
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>52.207</u>	<u>-20.931</u>
	<u>21.243.807</u>	<u>31.075.027</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	9.768.576	5.112.657
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>-656.771</u>	<u>1.731.670</u>
	<u>9.111.805</u>	<u>6.844.327</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of net profit</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>32.264.301</u>	<u>24.223.525</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>32.264.301</u>	<u>24.223.525</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost 1 January 2025</i>	1.309.322.168	1.117.007.164
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	4.279.800	0
Overførsler <i>Transfers</i>	<u>60.990.301</u>	<u>192.315.004</u>
Kostpris 31. december 2025 <i>Cost 31 December 2025</i>	<u>1.374.592.269</u>	<u>1.309.322.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 <i>Depreciation and write-down 1 January 2025</i>	-311.142.158	-262.640.135
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-53.211.246</u>	<u>-48.502.023</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025 <i>Depreciation and write-down 31 December 2025</i>	<u>-364.353.404</u>	<u>-311.142.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 <i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<u>1.010.238.865</u>	<u>998.180.010</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	7.688.321	6.698.124
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>990.197</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>7.688.321</u>	<u>7.688.321</u>
<i>Cost 31 December 2025</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2025</i>	-4.600.127	-3.964.521
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-572.307</u>	<u>-635.606</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-5.172.434</u>	<u>-4.600.127</u>
<i>Amortisation and writedown 31 December 2025</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<u>2.515.887</u>	<u>3.088.194</u>
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment under construction and prepayments for property, plant, and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	35.266.214	142.938.497
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	38.671.186	84.642.721
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>-60.990.301</u>	<u>-192.315.004</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>12.947.099</u>	<u>35.266.214</u>
<i>Cost 31 December 2025</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<u>12.947.099</u>	<u>35.266.214</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Forudbetalt forsikring		
<i>Prepaid insurance</i>	13.611	0
	<u>13.611</u>	<u>0</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2025</i>	1.312.956	-1.731.670
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-656.771	3.044.626
	<u>656.185</u>	<u>1.312.956</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
10. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Deposita i alt		
<i>Total deposits</i>	7.867.500	7.867.500
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt		
<i>Total deposits</i>	<u>7.867.500</u>	<u>7.867.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>7.867.500</u>	<u>7.867.500</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Total payables to subsidiaries</i>	747.499.000	747.499.000
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Total payables to subsidiaries</i>	<u>747.499.000</u>	<u>747.499.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Sambeskatning**Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BESC, Birgma European Service Company ApS, CVR-nr. 28 96 72 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With BESC, Birgma European Service Company ApS, company reg. no 28 96 72 68 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter**Notes***All amounts in DKK.***13. Nærtstående parter***Related parties***Bestemmende indflydelse***Controlling interest*

Biltema Holding B.V.
 Kantoorgebouw De Gelder
 A.J. Ernstraat 595 G
 1082 LD Amsterdam

Moderselskab
 Parent company

Transaktioner*Transactions*

Oplysninger om transaktioner med nærtstående parter:

Disclosure of related party transactions:

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Lejeindtægter <i>Rental income</i>	123.247.460	113.406.428
Indtægt fra viderefakturering af omkostninger <i>Income from recharge of costs</i>	5.671.003	5.775.303
Køb af ydelser <i>Purchase of services</i>	1.549.433	2.076.808
Renteudgifter <i>Interest expenses</i>	21.191.600	31.095.958
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed assets</i>	2.551.326	2.054.170
Indbetalt depositum fra lejere <i>Payment of deposits from tenants</i>	0	800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	522.851	439.147
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group companies</i>	752.906.743	754.295.362

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

13. Nærtstående parter (fortsat)**Related parties (continued)****Koncernregnskab****Consolidated financial statements**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Biltema Holding B.V, A.J. Ernstraat 595 G, 1082 LD Amsterdam, Holland. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The company is included in the consolidated annual accounts of Biltema Holding BV, A.J. Ernstraat 595 G, 1082 LD Amsterdam, The Netherlands. The consolidated financial statements can be provided upon request to the company.

14. Reguleringer**Adjustments**

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	53.783.553	49.137.629
---	------------	------------

Andre finansielle indtægter

<i>Other financial income</i>	-3.198.196	-5.453.504
-------------------------------	------------	------------

Øvrige finansielle omkostninger

<i>Other financial expenses</i>	21.243.807	31.075.027
---------------------------------	------------	------------

Skat af årets resultat

<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	9.111.805	6.844.327
---	-----------	-----------

80.940.969	81.603.479
-------------------	-------------------

15. Ændring i driftskapital**Change in working capital**

Ændring i tilgodehavender

<i>Change in receivables</i>	211.217	23.633
------------------------------	---------	--------

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

<i>Change in trade payables and other payables</i>	-3.381.066	-11.530.585
--	------------	-------------

-3.169.849	-11.506.952
-------------------	--------------------